
1.45
1.45

1.72
0.80 1.20

1.45
1.20
1.42

1.95
0.92

0.25

6.40

0.25
6.91

0.
25

8.
86

0.
25

9.
37

6.
10

1.
36

0.
25

2.
53

0.
25

9.
37

0.25
3.88

0.26
2.22

0.25
6.85

0.25

5.97

0.25
6.47

0.
40

2.
66

0.
25

1.
77

0.25
2.88

0.25
6.49

2.86
0.25

0.
40

1.
23

0.
25

1.
21

0.
26

3.
34

1.20
1.17

1.41
1.20

5.520.810.952.34

0.28

2.03

0.28

7.04

9.63

0.
95

1.
23

0.
28

8.
07

0.
28

0.
81

0.
28

11
.9
0

0.28
2.25 0.40 0.90

0.13
0.95

0.25
0.99

0.25
3.29

0.28

9.97

0.
94

1.
47

0.
26

6.
42

0.
54

1.
99

0.
28

11
.8
9

1.70 1.20 2.36 1.45 0.80 1.45 2.46 1.17 1.97

0.29
14.56

11.16

0.13

2.80

0.19

0.21
2.78

0.12
1.20

0.20
6.53

0.24
1.63

0.23
1.19

0.24
14.56

0.
39

5.
75

0.
81

6.
95

D

D

C

C

A A

Maschinenraum
-001

43.38m²

Treppe
-002

1.66m²

Maschinenraum
-003

11.56m²

Lager
-004

59.09m²
Lager
-005

16.12m²

Lager
-009

6.53m²

Lager
-010

14.41m² Lager
-008

13.11m²

Lager
-012

18.98m²

Lager
-014

17.36m²

Lager
-013

1.19m²

Lager
-011

1.20m²

Treppe
-006

5.37m²

Flur
-007

3.11m²

Leistungsphase:

Maßstab: Format:

Projekt:

Ebene:

Zur Ausführung
freigezeichnet:

Planinhalt:

Düsseldorf  Fabrik

Erstdatum: Bearbeiter:

DIN A3+1:100

04.10.2024 NMA

Erfassung Bestand

___
___

Architektur

UG



2.46
1.70

2.50
1.70

2.50
1.70

2.47
1.69

2.47
1.71

2.47
1.70

2.47
1.14

2.58
1.76 1.74

1.30
1.74
1.30

2.58
1.76

2.58
1.76

1.97
0.93

1.99
0.74

2.58
1.76

2.58
1.76

2.58
1.76

2.58
1.76

2.58
1.76

2.58
1.76

2.00
0.98

2.03
0.92

2.01
0.94

1.97
0.98

1.97
0.81

1.87
0.98

2.00
0.69

2.03
1.05

1.01
1.18

2.25
1.10

1.99
0.94

1.99
0.92

1.97
0.94

1.99
0.91

2.00
0.92

1.96
0.81

1.90
0.94

1.90
0.93

1.96
0.81

1.96
0.81

1.96
0.81

2.24
0.94

1.96
0.86

1.94
0.95

2.11
0.95

1.93
0.80

0.98
2.00

0.98
2.00

2.10
1.30

1.98
0.95

2.01
0.96

2.23
0.94

1.90
0.78

1.96
0.80

1.96
1.08

1.90
0.95 1.88

0.81

1.96
0.81 1.98

1.00

2.08
0.89

2.08
0.891.98

0.87

1.98
1.01

2.08
0.89

2.05
0.77

2.45
2.60

2.01
0.80

2.00
0.81

1.89
0.70

1.89
0.70

1.89
0.70

1.89
0.70

1.89
0.70

2.00
0.80

2.91
2.40 2.97

2.47

1.96
0.94

2.05
0.84

1.96
0.94

1.99
0.81

1.97
0.83

2.26
1.57

2.03
2.01

2.77
1.22

2.01
0.942.26

1.84

2.00
1.76

2.05
2.01

2.14
1.80

2.11
1.69

2.10
1.70

2.53
2.00

1.96
0.96

2.22
2.19

1.98
0.82

2.00
1.00

2.10
1.18

1.98
0.90

1.97
0.81

1.99
0.97

2.16
0.80

2.01
0.90

2.16
0.79

2.02
0.81

2.00
0.81

2.05
1.85

1.92
0.90

1.00
0.65

1.01
0.65

1.66 1.66 1.66
1.66 1.66 1.66

2.82
1.66

2.82
1.66

2.82
1.56

2.82
1.56

2.82
1.51

2.82
1.52

2.82
1.50

2.82
1.50

2.82
1.50

2.82
1.50

1.18
2.45

1.18
2.45

1.18
1.82

1.18
2.45

1.18
1.00

1.85
1.21

1.76
1.23

1.72
2.17

1.72
2.17

1.72
2.17

2.51
4.02

2.51
4.00

1.85
2.48

1.11
1.11

1.20
1.60

1.04
2.60

1.45
2.601.60

1.12

1.63
1.43

2.20
2.42

2.68
4.32 2.68

4.32

2.68
4.04

1.25
3.75

1.20
1.25

1.62
1.08

1.11
1.98

2.50
1.89

1.65
1.11

1.65
5.43

1.65
0.79

1.65
0.85

1.26
2.35

1.70
1.07

1.70
1.07

1.00
1.00

1.11
1.11

1.10
1.42

1.14
1.99

17.840.622.000.512.17

0.25

2.17

0.25

2.1711.030.890.664.020.414.006.652.482.432.482.222.482.242.487.301.609.012.605.622.6012.573.151.011.77

0.15

213.31

5.78 0.43
0.120.28

12.07

0.25

0.78 0.38 3.97 0.43
28.92

0.130.28

8.98

0.26

6.02

0.24

15.59 0.41
45.19

0.25

13.54

0.25

19.81
0.25

2.36

0.25

15.79
0.12

4.88

0.12

8.37

0.37

16.30

1.01

0.36

213.24
1.660.511.661.421.660.501.661.411.660.821.101.671.660.501.661.441.663.172.070.461.220.5210.161.051.233.76

0.531.662.331.762.401.761.582.621.511.761.431.761.502.621.501.761.621.761.512.624.820.931.161.761.401.761.682.601.681.761.951.140.531.701.371.710.511.691.411.702.211.361.708.452.30
0.11

0.832.762.402.502.402.402.392.332.412.302.476.582.403.565.342.603.980.771.812.601.532.601.512.601.271.126.89

1.64 6.58

5.06
0.26

5.00
0.14

2.38
0.28

2.04
0.28

7.91
0.26

2.47
0.16

15.860.522.02
0.12

2.610.425.24
0.12

2.06
0.28

2.50
0.12

35.620.11
1.36

0.10
2.06

0.11

43.990.10
10.94

0.30
4.68

0.10
4.30

0.10
9.45

0.29
3.52

0.29
2.45

0.28

11.61
0.28

1.244.23
0.12

4.92
0.14

6.06
0.14

5.74
0.15

5.41

0.35

46.14

1.56
0.28

1.56
1.31

1.51
0.33

1.52
1.48

1.50
0.49

1.50
1.58

1.50
0.47

1.50
1.11

1.76
15.98

3.79
2.70

0.15
1.48

0.28
4.31

0.28
4.49

0.25
7.44

0.24
2.05

0.30
5.09

0.30
12.29

0.25
3.63

0.25

2.76
1.43

3.26
8.21

5.13
25.82

0.26
46.61

2.07

0.17

2.01
0.40

4.25
0.43

0.220.15

1.98

0.28

1.85
0.40

1.19

0.35

4.60

0.19

13.70
0.40

11.33
0.39

1.22 1.08 1.23
35.80

1.21 1.12 1.21 21.15
0.23

1.00 0.67 2.45 1.52 1.82 1.53 2.45 0.69 2.45 1.53 1.80 4.21 2.03 5.27

1.85
1.21

1.76
1.22

1.85
2.48

1.85
2.48

1.80
2.48

1.00
1.00

1.00
1.00

1.45
2.60

1.45
2.60

1.63
1.43

2.20
2.42

2.20
2.42

2.20
2.42

2.822.822.82
2.822.822.82

2.28
1.78

2.04
2.97

2.04
1.66

2.33
2.62

2.58
2.62

2.33
2.62

2.75
2.30

1.25
3.75

3.51
2.92

1.17
0.90

1.17
0.90

D

D

C

C

B B

A A

Flur
001

10.20m²

Treppe
002

4.16m²

Maschinenraum
003

36.73m²

Nicht gescannt
004

101.42m²

Arbeitraum
005

171.08m²

Lager
006

94.03m²

Arbeitraum
009

94.98m²

Arbeitraum
011

1623.98m²

Treppe
012

3.41m²

Büro
008

9.76m²

Büro
007

9.82m²

Aufzug
010

8.78m²

Arbeitraum
013

72.10m²

Maschinenraum
014

69.79m²

Arbeitraum
015

391.76m²

Eingangshalle
016

15.60m²

Büro/Lager
017

129.43m²

Maschinenraum
018

7.39m²

Maschinenraum
019

18.84m²

Büro
020

15.57m²

Arbeitraum
021

900.08m²

Büro
022

12.67m²

Büro
023

15.30m²

Büro
024

20.85m²

Arbeitraum
025

478.09m²

Lager
026

411.88m²

Treppe
027

5.24m²

Büro
028

26.79m²

Büro
029

32.30m²

Büro
030

26.10m²

Büro
031

29.05m²

Eingangshalle
032

32.62m²

Flur
033

61.45m²

Flur
034

4.82m²

WC
035

7.84m²

WC
036

1.25m²

WC
037

1.24m²

WC
038

1.22m²

WC
040

2.16m² WC
042

1.22m²

WC
041

1.39m²

Flur
039

5.05m²

Arbeitraum
043

216.00m²

Büro
044

18.09m²

Büro
045

20.10m²

Lager
046

94.84m²

Flur
047

20.34m²

Flur
048

15.11m²

Arbeitraum
049

2431.03m²

Büro
050

6.97m²

Aufzug
051

11.11m²

Flur
052

2.55m²

Nicht gescannt
053

1.63m²

Büro
054

6.85m²

Treppe
055

3.58m²

Treppe
056

3.47m²

Elektroraum
057

6.98m²

Lager
058

6.33m²

Treppe
059

8.64m²

Flur
061

17.71m²

Treppe
064

8.26m²

Eingangshalle
062

3.72m²

Flur
060

9.42m² Bad
063

19.91m²

Lager
065

15.94m²

Lager
066

26.32m²

Nicht gescannt
067

68.38m²

Lager
068

37.05m²

Flur
069

10.75m²

Büro
070

33.59

Archiv
071

18.29m²

Lager
072

14.78m²

Flur
074

8.80m²

Büro
075

10.43m²

Büro
076

21.73m²

Büro
077

19.23m²

Lager
078

2.25m²

Lager
079

6.17m²
Arbeitraum

080
57.23m²

Besprechungsraum
081

32.38m²

Besprechungsraum
082

36.50m²

Lager
073

34.73m²

Lager
083

283.39

Maschinenraum
085

10.33m²

Aufzug
084

8.03m²

Treppe
086

5.37m²

Treppe
087

3.47m²

2.26
0.84

1.
98

0.
96 1.
98

0.
94

1.
98

0.
94

Büro
088

10.81m²

2.17
2.15

Lager
089

6.17m²

Leistungsphase:

Maßstab: Format:

Projekt:

Ebene:

Zur Ausführung
freigezeichnet:

Planinhalt:

Düsseldorf Fabrik

Erstdatum: Bearbeiter:

DIN A01:100

04.10.2024 NMA

Erfassung Bestand

___
___

Architektur

OG01



2.26
0.98

2.23
0.74

2.23
0.79

2.23
0.74

2.23
0.74

0.74
0.74

0.77
0.74

2.29
1.76

2.29
1.76

2.66
1.78

2.66
1.78

2.66
1.78

2.66
1.78

2.66
1.78

2.66
1.80

2.66
1.80

2.66
1.80

2.66
1.80

2.66
1.80

2.66
1.80

2.66
1.79

2.66
1.79

2.66
1.79

2.66
1.79

2.66
1.79

2.66
1.79

2.66
1.80

2.66
1.79

2.23
1.27

2.23
1.27

2.23
1.27

2.23
1.27

2.61
1.78

2.61
1.78

2.61
1.78

2.61
1.78

2.61
1.78

2.61
1.78

2.30
1.30

2.00
1.30

2.00
1.30

2.00
1.30

2.10
2.67

2.10
2.06

2.10
2.04

2.10
2.05

2.41
1.27

2.41
1.27

1.25
3.75

1.25
3.75

1.25
3.75

1.25
3.75

1.25
2.49

1.25
2.49

5.17
2.17

5.17
2.17

5.17
2.17

1.60
1.43

1.60
1.34

1.44
1.58

1.65
1.33

x 2.00O
K FFB

0.98

1.71
1.20

1.71
1.20

1.71
1.19

1.71
1.19

1.74
1.19

Luftraum

D

D

C

C

2.04
0.95

2.10
1.20

2.05
1.70

2.10
1.20

2.50
1.97

2.04
1.92

2.15
2.12

2.05
1.85

2.06
0.82

2.12
0.82

2.17
0.79 2.41

1.94
0.00
1.94

1.98
0.94

1.98
0.94

2.30
1.94

2.00
0.82

1.96
0.81

1.97
0.81

1.94
0.81 1.94

0.81

1.94
0.84

1.96
0.81

2.01
0.80

2.16
0.80 1.99

0.76

1.99
0.79

1.97
0.81

1.97
0.81

2.10
1.70

2.10
1.70

2.26
2.14

2.26
2.11

2.26
1.03

1.95
0.81 1.95

0.81

1.97
0.81

1.95
0.81

1.95
0.81

1.95
0.81

1.95
0.81

2.22
1.03 2.09

0.91

1.97
0.81

2.05
0.87

2.05
0.70

2.09
0.91

1.98
0.82

2.09
0.91

2.09
0.91

1.98
0.82

2.07
0.91

1.96
0.96

2.13
1.65

2.22
1.05

2.05
0.81

2.24
1.02

1.96
0.81

1.95
0.81

1.89
0.86

1.99
1.27

1.97
0.92

1.30
1.22

1.30
2.06

1.30
2.06

1.30
1.77

1.44
1.81

1.44
1.02

1.44
0.52

3.05
2.44

3.05
2.44

3.05
4.93

1.98
0.97

2.08
0.83

2.97
1.85

2.97
1.85

2.97
1.92

2.97
1.91

2.97
1.60

2.97
1.53

0.75
2.31

0.75
1.81

0.75
2.31

0.75
2.31

0.75
1.84

0.75
2.31

0.75
2.31

0.75
2.31

2.19
1.76

2.19
1.76

2.19
1.75

2.19
1.75

2.19
1.76

2.19
1.77

2.19
1.76

2.19
1.76

2.19
1.77

2.18
1.58

2.18
1.54

2.18
1.54

2.18
1.54

2.18
1.57

2.18
1.56

2.18
1.54

2.18
1.54

2.18
1.54

2.18
1.54

2.18
1.71

40.71
3.75 0.96 3.75 0.94 3.75 1.06 3.75 5.67

18.31
3.10 2.17

0.25

2.17

0.25

2.17 3.12

81.85

1.97 2.31 1.61 1.81 1.63 2.31 0.80 2.31 1.64 1.84 1.60 2.31 0.81 2.31 1.60 1.83 0.96

31.62

207.39

0.90

79.04

0.4112.33

0.37
18.39

0.25
28.60

0.91
34.31

0.28

0.39
30.52

0.58

31.49

3.51
1.30

3.50
1.30

3.32
1.30

1.94
1.30

2.04

0.34
19.52

8.11

0.07

1.66

0.07

2.97

0.07

5.86
0.39

0.732.911.781.311.780.421.781.321.780.391.811.291.783.12
0.19

4.730.402.040.462.052.981.27
20.75

1.272.58
35.47

1.79 0.38 1.80 1.45 1.79
0.34

1.79 1.42 1.79
0.34

1.79 1.31 1.79
0.37

1.79 1.62 1.80
0.29

1.80 1.46 1.80
0.32

1.80 1.44 1.80
0.30

1.80 1.48 1.78
0.33

1.78 1.35 1.78
0.37

1.78 3.71 1.78
0.17

0.84 1.76
0.37

1.76 1.18 1.76 0.40 1.76 1.38 1.76 0.40 1.76 1.30 1.76 0.40 1.76 1.30 1.76 0.40 1.76 1.90 0.74
0.27

0.79
0.36

0.74
0.27

0.74 1.31 0.74
0.24

0.74 0.42 1.76 1.38 1.76 0.39 1.75 1.35 1.75 0.40 1.76 1.31 1.77 0.39 1.76 1.34 1.76 0.39 1.77 0.97

0.17

207.39

16.70

0.28
17.91 0.42

28.58

0.28
9.95

0.27 20.74

0.27 40.22

0.13
5.10

0.15
4.51

0.14
3.11

0.28
4.64 0.67 4.72

0.22
15.70

0.14
5.49

0.16
2.31

0.14
2.84

0.09
15.49

0.15
5.07

0.290.08

1.71
1.62

1.54
0.43

1.54
1.56

1.54
0.42

1.54
1.45

1.56
0.29

1.57
1.28

1.54
0.32

1.54
1.14

1.54
0.29

1.58
0.85

15.50

0.50
42.35

11.89
0.38

5.23
0.58

4.51
0.18

4.84
0.15

4.64
0.15

2.15
0.17

6.65
0.26

0.07

B B

A A

LuftraumLuftraum

Lager
167

81.82m²

Arbeitszimmer
166

346.96m²

Maschinenraum
164

187.67m²

Treppe
165

11.62m²

Flur
163

40.80m²

Arbeitszimmer
157

1009.69m²

Büro
160

5.39m²

Büro
161

3.31m²

Treppe
159

4.35m²

Aufzug
162

5.55m²

Maschinenraum
155

24.55m²

Lager
150

12.12m²

Bad
149

8.05m² Bad
139

8.22m²

Bad
148

11.91m²Bad
151

4.69m²
Bad
152

2.32m²

Esszimmer
154

38.65m²

Umkleideraum
153

36.02m²

Lager
156

10.54m²

Flur
136

24.11m²

Treppe
134

7.16m²

Aufzug
135
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